
 

 

SETTORE 1 SEGRETERIA-AFFARI GENERALI 

Ufficio SEGRETERIA 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI SERVIZIO 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 666 DEL 19-12-2024 

 

OGGETTO: 

CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA CON CONTRATTO A TEMPO 

INDETERMINATO E PIENO DI N. 1 POSTO DI OPERAIO- AREA DEGLI OPERATORI 

ESPERTI. APPROVAZIONE DEL BANDO DI CONCORSO. 

 

  



 

 
 

DETERMINAZIONE N. 666 DEL 19-12-2024 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1 SEGRETERIA-AFFARI GENERALI 

 

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA CON CONTRATTO A 

TEMPO INDETERMINATO E PIENO DI N. 1 POSTO DI OPERAIO- AREA DEGLI 

OPERATORI ESPERTI. APPROVAZIONE DEL BANDO DI CONCORSO. 

 

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale in data 12 dicembre 2024, n. 161, avente ad 

oggetto la modifica del Piano Integrato di Attività e Organizzazione 2024 – 2026, con la quale è 

stata prevista, tra l’altro, l’assunzione a tempo indeterminato e pieno, mediante concorso 

pubblico, di un Operatore Esperto; 

 

RITENUTO di dover approvare il relativo bando di concorso pubblico, allegato parte 

integrante al presente provvedimento, di cui si richiama in toto il contenuto; 

 

VISTO l’art. 35 del d.lgs 30 marzo 2001 n. 165; 

 

VISTO il  nuovo Regolamento per l’accesso all’impiego (DPR 82/2023); 

 

VISTO il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi e lo Statuto; 

 

 

ACCERTATO che sono state espletate le procedure ex artt. 34 e 34 bis d.lgs 165/2001; 

 

DATO ATTO in merito alle riserve di Legge da applicare che: 

-  Ai sensi dell’art. 11 del D.Lgs. 8/2014, e dell’art. 678, comma 9, del D.Lgs. 66/2010, nel 

presente concorso si determina una frazione di riserva di posto a favore dei volontari delle 

Forze Armate, che verrà cumulata ad altre frazioni scaturite da altri concorsi già banditi o 

che si dovessero produrre nei prossimi concorsi. 

-  Ai sensi dell’art. 1 comma 9 del D.L. 44/2023, convertito nella Legge 75/2023, nel presente 

concorso si determina una frazione di riserva di posto anche a favore degli operatori 

volontari che hanno concluso il servizio civile universale senza demerito. 

 

DETERMINA 

 

1. di approvare il bando di concorso pubblico per esami, per la copertura a tempo 

indeterminato e pieno, di n. 1 posti di OPERAIO SPECIALIZZATO – Area degli 

Operatori Esperti. – allegato parte integrante del presente provvedimento; 

2. di pubblicare il presente provvedimento all’Albo Pretorio dell’Ente, sulla sezione 

Amministrazione Trasparente e di provvedere inoltre alla pubblicazione sul portale InPa e 

sul sito Internet istituzionale per il medesimo periodo; 

3. di dare atto che il responsabile del Procedimento è la sottoscritta Dott.ssa Giulia Leo, 

Responsabile del Settore Amministrativo; 

 



 

 
 

 Il Responsabile del SETTORE 1 SEGRETERIA-AFFARI GENERALI 

 ( Giulia Leo) 


